Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT)

Reporte Tercer Trimestre 2022

Tipo_ Registro Ciclo  Trimestre Entidad Fed.
1-Programa
presupuestario 2022 3 Campeche
2-Partida genérica 2022 3 Campeche
1-Programa
presupuestario 2022 3 Campeche
2-Partida genérica 2022 3 Campeche
1-Programa
presupuestario 2022 3 Campeche
2-Partida genérica 2022 3 Campeche
1-Programa
presupuestario 2022 3 Campeche
2-Partida genérica 2022 3 Campeche

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Ciclo_Recu
rso

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Id_Ramo

16

16

16

16

Programa

Modalidad  Id_PP Pr io
Sujetos a

Reglas de Sanidad e Inocuidad
Operacién 263 Agroalimentaria
Sujetos a

Reglas de Sanidad e Inocuidad
Operacién 263 Agroalimentaria
Sujetos a

Reglas de Sanidad e Inocuidad
Operacién 263 Agroalimentaria
Sujetos a

Reglas de Sanidad e Inocuidad
Operacién 263 Agroalimentaria
Sujetos a Programa de Apoyo
Reglas de ala Infraestructura
Operacién 217 Hidroagricola
Sujetos a Programa de Apoyo
Reglas de ala Infraestructura
Operacién 217 Hidroagricola
Sujetos a Programa de Apoyo
Reglas de ala Infraestructura
Operacién 217 Hidroagricola
Sujetos a Programa de Apoyo
Reglas de ala Infraestructura
Operacién 217 Hidroagricola

Tipo_Recurso

Federales
(Aportaciones,
Subsidios y
Convenios)

Federales
(Aportaciones,
Subsidios y
Convenios)

Federales
(Aportaciones,
Subsidios y
Convenios)

Federales
(Aportaciones,
Subsidios y
Convenios)

Federales
(Aportaciones,
Subsidios y
Convenios)

Federales
(Aportaciones,
Subsidios y
Convenios)

Federales
(Aportaciones,
Subsidios y
Convenios)

Federales
(Aportaciones,
Subsidios y
Convenios)

Institucién_Ejecutora

Coordinacién del Fondo
de Fomento
Agropecuario del
Estado de Campeche

Coordinacién del Fondo
de Fomento
Agropecuario del
Estado de Campeche

Coordinacién del Fondo
de Fomento
Agropecuario del
Estado de Campeche

Coordinacién del Fondo
de Fomento
Agropecuario del
Estado de Campeche

Coordinacién del Fondo
de Fomento
Agropecuario del
Estado de Campeche

Coordinacién del Fondo
de Fomento
Agropecuario del
Estado de Campeche

Coordinacién del Fondo
de Fomento
Agropecuario del
Estado de Campeche

Coordinacién del Fondo
de Fomento
Agropecuario del
Estado de Campeche

Rendimiento

112705.55

271370.68

Reintegro

0

Tipo_Gasto

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Partida

Transferencias a
fideicomisos
publicos de
entidades
paraestatales no
empresariales y no

464 financieras

Transferencias a
fideicomisos
publicos de
entidades
paraestatales no
empresariales y no

464 financieras

Transferencias a
fideicomisos
publicos de
entidades
paraestatales no
empresariales y no

464 financieras

Transferencias a
fideicomisos
publicos de
entidades
paraestatales no
empresariales y no

464 financieras

Aprobado

55,375,800.00

0.00

21,645,624.00

0.00

Modificado

55,375,800.00

112,705.55

24,452,229.38

271,370.68

Ministrado

55,375,800.00

112,705.55

20,215,982.10

271,370.68

Comprometido

55,375,800.00

112,705.55

20,215,982.10

271,370.68

Devengado

54,105,023.00

65,661.10

0.00

116,000.00

Ejercido

54,105,023.00

65,661.10

0.00

116,000.00

Pagado

54,105,023.00

65,661.10

0.00

116,000.00

Observaciones

€l Programa seglin modificatorio al
Anexo Técnico No. 04-B.-01/22 firmado
el 11 de julio, el programa tuvo una
reduccion por $447,656.58y una
ampliacién de recursos por
$1,806,028.37. Asimismo en el
modificatorio al Anexo Técnico No. 04-C.-
01/22 recibido el 1° de agosto de 2022
en FOFAECAM se notifica una ampliacion
por $1,448,233.59. Por otra parte se
presentan dos reintegros, el primero por
$952,343.42 el 14 de septiembre de
2022 y el segundo por $317,567.51 el 15
de septiembre de 2022 dando un total
reintegrado de $ 1,269,910.93

Rendimientos Financieros transferidos
por SAFIN $7,852.39 y Generados en la
cuenta $263,518.29

Estatus

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



